
marches-securises.fr Avis de publicité 18/05/2022

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville du François (972)
Place Charles De Gaulle
BP 33
97240 Le François

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville du François (972)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21972210500018

Code postal / Ville : 97240 Le François

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : TVX.22.DST.002

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Mme MONGIN et Mme RESIDANT - Tél : +33 596548170 - Mail : smongin@ville-francois.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : - extrait K, un extrait K bis, un extrait D1 de moins de 3 mois.

Capacité économique et financière : -Déclaration de chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du
marché, réalisés au cours des trois dernières années (2019/2020/2021).

Capacités techniques et professionnelles : -La liste des travaux exécutés au cours des trois dernières années (2019/2020/2021),
-Les effectifs moyens annuels du candidat et l’importance du personnel technique pendant les trois dernières années (2019/2020/2021) ;
-L’indication des titres d’études et professionnels du candidat ou des cadres de l’entreprise, et notamment des responsables des travaux
de même nature que celle du marché public ;
-La description de l’outillage, du matériel et de l’équipement technique dont le candidat disposera pour la réalisation du marché public.

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Mardi 28 juin 2022 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Se référer à l'article 5.1 du règlement de la consultation.

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Travaux de modernisation du hall des sports du François : Lots 1 à 12.

Classification CPV : 45262330

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : -Réhabilitation, réaménagement et amélioration des locaux,
-Révision et confortement de la charpente et de la couverture,
-Révision et/ou remplacement et amélioration de la menuiserie et de la serrurerie,

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 18/05/2022

page 2/3

-Mise en oeuvre, remplacement et amélioration du carrelage et des faïences,
-Remplacement et mise aux normes de l'éclairage, des installations électriques, de la sonorisation et du SSI,
-Fourniture et pose de panneaux photovoltaïques,
-Mise en oeuvre, révision, et amélioration de la Plomberie et des Sanitaires,
-Fourniture et pose d'un système de collecte et d'utilisation des eaux de pluie,
-Reprise générale des peintures y compris ravalement des façades,
-Remplacement et amélioration du revêtement de sol et des équipements sportifs.

Lieu principal d'exécution : hall des sports du François- QuartierTrianon – 97 240 le François.

Durée du marché (en mois) : 10

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

LOT N°1 :VOIRIE ET RESEAUX DIVERS

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°2 :DEMOLITION / GROS OEUVRE

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°3:

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N° 4 : ELECTRICITE / TEL / SONORISATION / VIDEO / SSI

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : Quartier Trianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°5:PRODUCTION D’ELECTRICITE SOLAIRE

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : Quartier Trianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°6: PLOMBERIE / SANITAIRES

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°7:MENUISERIE ALUMINIUM SERRURERIE

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :



marches-securises.fr Avis de publicité 18/05/2022

page 3/3

LOT N°8: REVETEMENT DE SOL ET EQUIPEMENT SPORTIF

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N° 9: REVETEMENT CARRELAGE SOLS ET MURS

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°10: ETANCHEITE

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°11: PEINTURE ET REVETEMENT D’IMPERMEABILISATION

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

LOT :

LOT N°12: CLIMATISATION

Classification CPV : 45262330

Lieu d'exécution du lot : QuartierTrianon – 97 240 le François.

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
RETRAIT DU DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRISES (DCE):

Le maître d’ouvrage informe les candidats que le dossier de consultation des entreprises est dématérialisé. Il n’est pas disponible sur
support papier.

En application des articles R. 2132-2 et R. 2132-3 du code de la commande publique, en complément aux modalités classiques de
déroulement de la consultation, les soumissionnaires auront la possibilité de télécharger les documents dématérialisés du dossier de
consultation des entreprises, documents et renseignements complémentaires ainsi que l'avis d'appel public à la concurrence via le site
internet https://www.marches-securises.fr/

Identifiant du marché : Le-Francois_972_20220413W2_01

DEPOT DES PLIS :

Les candidatures et offres seront remises par la voie électronique via le profil d’acheteur https://www.marches-securises.fr/ . Identifiant
du marché : Le-Francois_972_20220413W2_01

Si le candidat adresse plusieurs offres différentes, seule la dernière offre reçue, dans les conditions du présent règlement, sera
examinée.

Date d'envoi du présent avis
18 mai 2022

Le représenatnt du Pouvoir Adjudicateur Le Maire Samuel TAVERNIER


